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Khouladi Mehdi CCK mehdi.khouladi@cck.rnu.tn Tunisie
Centre National de
M. Jouini Wahib I'Informatique CNI wjouini@cni.tn Tunisie
Ramzi JhiMi Agence Tunisienne D'internet | jhimi@ati.tn Tunisie
Chamseddine Smirani Agence tunisienne d'internet | smirani@ati.tn Tunisie
Nizar MONTASSAR ATI montassar.nizar@ gmail.com, Tunisie
Anissa BHAR ISET Charguia anissa.bhar@gmail.com Tunisie
Institut des Etudes
Afifa Hariz Technologiques Charguia afifahariz@ gmail .com Tunisie
Bornia Soltani CCK bornia.soltani@cck.rnu.tn Tunisie
Foued Bouafif CCK foued.bouafif@cck.rnu.tn, Tunisie
Mehrez Chhibi ATI mehrez.chhibi@ati.tn, Tunisie
Abdelkadar Guedri CCK abdelkader.guedri@cck.rnu.tn Tunisie
Mehdi Ben Ayed ATI mehdi@ati.tn Tunisie
Lamar Mounir ISET Charguia mr_lamari@yahoo.fr Tunisie
Zeid Ben Rizk ATI zied.benrizk@ati.tn, Tunisie
Nesrine Fradi Ager'lcfe Natlonale de : nesrine.fradi@certification.tn .
Certification Electronique Tunisie
Ben Rezg Zeid ATI ziedrezg @ati.tn Tunisie
Sidati Hassimi ARTP hsidati@yahoo.fr Niger
Centre de Documentation de
Joseph Matabaro I'Enseignement Supérieu joematabaroakilimali@gmail.com | DRC
UNIVERSITE DE
Moise Kamgoue Kameni | DSCHANG moise.kameni @univ-dschang.org | Cameroun




